
Kauba kood

0,15 % päevas

Arve koostas:

6 567 543

6 567 520

Jm

Tükk

Ühik

11037087Reg.nr.:

Viivis:

Kuupäev:

Tasuda EUR:

Käibemaks:

Summa käibemaksuta:

Tingimused:

Tähtaeg:

Kliendi nr.:

7 pv neto

05.11.2024

13547

S u m m aHindKauba nimetus Kogus

130,83

A/a:

Pank:Telefax:

Telefon: EE362200221024990289

Swedbank

Prostokk OÜ
Laki 5b
10621 Tallinn

191,54

34,54

157,00

157,00
0,00

1,2
1

3M Prestige 90 Exterior 1,52m x 30,48m 

Paigaldus koos klaaside puhastamisega

Paigaldaja Riho Tammela

PR90X152

111

 Kistler-Ritso Eesti SA 
 Toompea 8
 Tallinn

Prostokk OÜ
29.10.2024

443417Arve-Leping nr:

KMKR: EE100905128

-%

Võttis vastu:

Arve saaja:

Kaup kuulub ProStokk OÜ le kuni arve lõpliku tasumiseni

Pretensioone võtame vastu 5 tööpäeva jooksul alates arve kuupäevast.

Registrikood:

(nimi loetavalt)


